
Veiklos nuomos pasiūlymas
2024-05-05

Turto kaina: 19 880 EUR (su PVM)

Pradinė įmoka: 10% (1 988 EUR)

Laikotarpis: 60 mėn.

Likutinė vertė: 30% (5 964 EUR)

Sutarties mokestis: 200.00 EUR

Mėnesinė įmoka: 265.98 EUR

Bendra mokama suma: 22 122.51 EUR

Šis pasiūlymas galioja 5 darbo dienas, yra tik orientacinio pobūdžio ir nėra bei negali būti laikomas SIA „Citadele Leasing“ Lietuvos filialo įsipareigojimu
suteikti finansavimą. Konkrečias finansavimo sąlygas pateiksime tik patikrinę Jūsų lizingo paraiškoje pateiktą informaciją bei teisės aktų nustatyta tvarka
įvertinę Jūsų kreditingumą.

mėn. Neišpirkta turto vertė Palūkanų įmoka Turto išpirkimo įmoka Bendra įmoka

Sutarties mokestis 200.00

Pradinė įmoka 1 988.00

1 17 892.00 97.32 168.66 265.98

2 17 723.34 96.40 169.57 265.98

3 17 553.77 95.48 170.50 265.98

4 17 383.27 94.55 171.42 265.98

5 17 211.85 93.62 172.36 265.98

6 17 039.49 92.68 173.29 265.98

7 16 866.19 91.74 174.24 265.98

8 16 691.96 90.79 175.18 265.98

9 16 516.77 89.84 176.14 265.98

10 16 340.63 88.88 177.10 265.98

11 16 163.54 87.92 178.06 265.98

12 15 985.48 86.95 179.03 265.98

13 15 806.45 85.97 180.00 265.98

14 15 626.45 84.99 180.98 265.98

15 15 445.47 84.01 181.96 265.98

16 15 263.51 83.02 182.95 265.98

17 15 080.55 82.03 183.95 265.98

18 14 896.60 81.03 184.95 265.98

19 14 711.65 80.02 185.96 265.98

20 14 525.70 79.01 186.97 265.98

21 14 338.73 77.99 187.98 265.98

22 14 150.75 76.97 189.01 265.98

23 13 961.74 75.94 190.03 265.98

24 13 771.70 74.91 191.07 265.98

25 13 580.64 73.87 192.11 265.98

26 13 388.53 72.82 193.15 265.98

27 13 195.38 71.77 194.20 265.98

28 13 001.17 70.72 195.26 265.98



29 12 805.91 69.65 196.32 265.98

30 12 609.59 68.59 197.39 265.98

31 12 412.20 67.51 198.46 265.98

32 12 213.74 66.43 199.54 265.98

33 12 014.20 65.35 200.63 265.98

34 11 813.57 64.26 201.72 265.98

35 11 611.85 63.16 202.82 265.98

36 11 409.03 62.06 203.92 265.98

37 11 205.11 60.95 205.03 265.98

38 11 000.08 59.83 206.14 265.98

39 10 793.94 58.71 207.27 265.98

40 10 586.68 57.58 208.39 265.98

41 10 378.28 56.45 209.53 265.98

42 10 168.76 55.31 210.67 265.98

43 9 958.09 54.16 211.81 265.98

44 9 746.28 53.01 212.96 265.98

45 9 533.32 51.85 214.12 265.98

46 9 319.20 50.69 215.29 265.98

47 9 103.91 49.52 216.46 265.98

48 8 887.45 48.34 217.63 265.98

49 8 669.82 47.16 218.82 265.98

50 8 451.00 45.97 220.01 265.98

51 8 230.99 44.77 221.21 265.98

52 8 009.78 43.57 222.41 265.98

53 7 787.38 42.36 223.62 265.98

54 7 563.76 41.14 224.83 265.98

55 7 338.92 39.92 226.06 265.98

56 7 112.87 38.69 227.29 265.98

57 6 885.58 37.45 228.52 265.98

58 6 657.05 36.21 229.77 265.98

59 6 427.29 34.96 231.02 265.98

60 6 196.27 33.70 6 428.55 6 229.98

Viso 4 030.51 18 124.27 24 110.51

mėn. Neišpirkta turto vertė Palūkanų įmoka Turto išpirkimo įmoka Bendra įmoka
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